

## Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

**Stavba:** 078/2020 Oprava střechy na objektu Libušina třída 13 v Brně

**Objekt:** SO 01 Hlavní objekt

**Rozpočet:** 01 Stavební práce

**Zadavatel** IČO:  
DIČ:

**Zhotovitel:** Vikstav trade s.r.o. IČO: 6761372  
Olomoucká 3419/7 DIČ: CZ06761372  
61800 Brno

**Vypracoval:**

Rozpis ceny	Celkem
HSV	95 891,74
PSV	1 490 989,41
MON	74 074,53
Vedlejší náklady	28 000,00
Ostatní náklady	4 000,00
<b>Celkem</b>	<b>1 692 955,68</b>

**Rekapitulace daní**

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 692 955,68 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

**Cena celkem bez DPH** **1692955,68 CZK**

v BRNĚ

dne 29. 4. 2024



\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
96	Bourání konstrukcí	HSV			20 778,10	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			10 000,00	1
712	Povlakové krytiny	PSV			703 866,97	42
713	Izolace tepelné	PSV			620 504,47	37
762	Konstrukce tesařské	PSV			108 214,72	6
764	Konstrukce klempířské	PSV			30 853,25	2
767	Konstrukce zámečnické	PSV			27 550,00	2
M21	Elektromontáže	MON			74 074,53	4
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			65 113,64	4
VN	Vedlejší náklady	VN			28 000,00	2
ON	Ostatní náklady	ON			4 000,00	0
Cena celkem					1 692 955,68	100

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	078/2020	Oprava střechy na objektu Libušina třída 13 v Brně
O:	SO 01	Hlavní objekt
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>20 778,10</b>		
1	965041331R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin lehčených, tloušťky do 100 mm, plochy do 4 m <sup>2</sup> S2 : 2,1*1,8*(0,03+0,1)/2	m <sup>3</sup>	0,24570	2 360,00	579,85	801-3	RTS 20/ I
				0,24570				
2	965082923R00	Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střechách tloušťky do 100 mm, plochy přes 2 m <sup>2</sup> S1 : 6,65*(16,8-0,25*2)*(0,03+0,1)/2*2 28,85*(5,65+0,25+7,3)*(0,03+0,1)/2 S2 : -2,1*1,8*(0,03+0,1)/2	m <sup>3</sup>	38,59895	424,50	16 385,25	801-3	RTS 20/ I
				14,09135				
				24,75330				
				-0,24570				
3	979011321R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem montáž a demontáž shozu za prvé podlaží nad základním podlažím	kus	1,00000	3 645,00	3 645,00	801-3	RTS 20/ I
4	979011331R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem pronájem shozu	den	5,00000	33,60	168,00	801-3	RTS 20/ I
<b>Díl: 95 Staveništní přesun hmot</b>						<b>10 000,06</b>		
5	180256210300RX	Výtah stavební osob.- nákladní (dovoz/odvoz, mont, nájem, demont, revize)	kpl	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní
<b>Díl: 712 Povlakové krytiny</b>						<b>703 866,97</b>		
6	712300831RT3	Odstranění povlakové krytiny a mechu na střechách plochých do 10° povlakové krytiny jednovrstvé, z ploch jednotlivě přes 20 m S1 : 6,65*(16,8-0,25*2)*2 28,85*(5,65+0,25+7,3) S2 : -2,1*1,8	m <sup>2</sup>	593,83000	19,80	11 757,83	800-711	RTS 20/ I
				216,79000				
				380,82000				
				-3,78000				
7	712311106RZ3	Povlakové krytiny střech do 10° za studena asfaltovou penetrační suspenzí, včetně dodávky emulze 0,3 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	706,99000	27,20	19 230,13	800-711	RTS 20/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	078/2020	Oprava střechy na objektu Libušina třída 13 v Brně
O.:	SO 01	Hlavní objekt
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		vodorovná plocha :						
		S1+S2 : 7,15*16,8*2		240,24000				
		28,85*(5,65+0,25+7,3)		380,82000				
		vytažení na atiky : (16,8-0,25*2+43,15-0,25*2+3,6)*2*0,65		81,31500				
		vytažení na ostatní svíslé kce : (0,55*2+0,9*2)*0,65		1,88500				
		(2,1*2)*0,65		2,73000				
8	712341659RT1	Povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením bodově, 1 vrstva, bez dodávky pásu	m2	706,99000	60,00	42 419,40	800-711	RTS 20/ I
9	712372111RS1	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty kotvené do betonu, 4 kotvy/m2, pro tl. izolace do 160 mm, bez dodávky fólie,	m2	3,78000	482,50	1 823,85	800-711	RTS 20/ I
		S2 : 2,1*1,8		3,78000				
10	712372111RV1	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty kotvené do betonu, 4 kotvy/m2, pro tl. izolace do 300 mm, bez dodávky fólie,	m2	577,01760	404,00	233 115,11	800-711	RTS 20/ I
		S2 : 16,16*6,51*2		210,40320				
		12,56*(28,85+0,32*2)		370,39440				
		odpočet S2 : -1,8*2,1		-3,78000				
11	712378003R00	Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií atiková okapnice, RŠ 250 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	132,80000	200,00	26 560,00	800-711	RTS 20/ I
		včetně dodávek výrobků						
		K/04 : 131+1,8		132,80000				
12	712378005R00	Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií stěnová lišta vyhnutá, RŠ 70 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	12,00000	120,00	1 440,00	800-711	RTS 20/ I
		včetně dodávek výrobků						
		K/05 : 12		12,00000				

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	078/2020	Oprava střechy na objektu Libušina třída 13 v Brně
O:	SO 01	Hlavní objekt
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
13	712378006R00	Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií rohová lišta vnější, RŠ 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC včetně dodávek výrobků K/04 : 131	m	131,00000	122,50	16 047,50	800-711	RTS 20/ I
				131,00000				
14	712378007R00	Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií rohová lišta vnitřní, RŠ 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC včetně dodávek výrobků K/04 : 131*2 K/05 : 12	m	274,00000	122,50	33 565,00	800-711	RTS 20/ I
				262,00000				
				12,00000				
15	712378102RT3	Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií komínek odvětrání střešního souvrství, průměr 110 mm, s manžetou z fólie z měkčeného PVC včetně dodávek výrobků	kus	3,00000	1 236,00	3 708,00	800-711	RTS 20/ I
16	712378102RT4	Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií komínek odvětrání střešního souvrství, průměr 125 mm, s manžetou z fólie z měkčeného PVC včetně dodávek výrobků	kus	3,00000	1 256,00	3 768,00	800-711	RTS 20/ I
17	712391171RT1	Textílie na střechách do 10° podkladní, položení - bez dodávky textílie S1 : 577,0176 S2 : 3,78 vytažení na atiky : 43,032	m2	623,82960	25,00	15 595,74	800-711	RTS 20/ I
				577,01760				
				3,78000				
				43,03200				
18	712871801RT1	Samostatné vytažení izolačního povlaku termoplasty 1 vrstva, materiál ve specifikaci, bez rozlišení tloušťky fólie na konstrukce převyšující úroveň střechy,	m2	43,03200	175,50	7 552,12	800-711	RTS 20/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	078/2020	Oprava střechy na objektu Libušina třída 13 v Brně
O:	SO 01	Hlavní objekt
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		vytažení na atiky : $((16,8-0,25*2+43,15-0,25*2+3,6)*2-1,8)*0,33$ vytažení na ostatní svislé kce : $(0,55*2+0,9*2)*0,33$ $(2,1*2)*0,33$		40,68900 0,95700 1,38600				
19	721231113RT4	Střešní vtoky vtok pro střechu s povlakovou krytinou, střecha zateplená, výška izolace do 220 mm, D 75, 110, 125 mm, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	3 885,00	7 770,00	800-721	RTS 20/ I
20	913 R00	Hzs - Stavební dělník očistění povrchu ŽB panelu : 2*8	h	16,00000 16,00000	280,00	4 480,00	Prav.M	RTS 20/ I
21	28322321R	fólie izolační střešní hydroizolační; paropropustná; tloušťka 1,80 mm; plošná hmotnost 2 000 g/m <sup>2</sup> ; mPVC; kašírování polyesterová vložka S1 : 577,0176 S2 : 3,78 vytažení : 43,032 Mezisoučet přesahy+ztratné : 623,82960*0,12	m2	698,68915 577,01760 3,78000 43,03200 623,82960 74 85955	195,00	136 244,38	SPCM	RTS 20/ I
22	628522691R	pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka skelná rohož + Al fólie; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm 706,99*1,15	m2	813,03850 813,03850	140,00	113 825,39	SPCM	RTS 20/ I
23	693660191R	geotextilie směs přírodních a syntetických vláken; funkce separační, ochranná, filtrační; plošná hmotnost 200 g/m <sup>2</sup> 623,8296*1,15	m2	717,40404 717,40404	25,00	17 935,10	SPCM	RTS 20/ I
24	998712102R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 6 do 12 m 50 m vodorovně	t	6,25950	1 123,00	7 029,42	800-711	RTS 20/ I

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	078/2020	Oprava střechy na objektu Libušina třída 13 v Brně
O:	SO 01	Hlavní objekt
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. s.ustava / platnost
<b>620 504,47</b>								
<b>Díl: 713</b>		<b>Izolace tepelné</b>						
25	713104111R00	Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace plochých střech, volně uložené, z desek z expandovaného polystyrenu, tloušťky do 100 mm S1 : 6,65*(16,8-0,25*2)*2 28,85*(5,65+0,25+7,3) S2 : -2,1*1,8	m2	593,83000	15,00	8 907,45	800-713	RTS 20/ I
				216,79000				
				380,82000				
				-3,78000				
26	713141125R00	Montáž tepelné izolace plochých střech desky, na lepidlo vytažení na atiky : ((16,8-0,25*2+43,15-0,25*2+3,6)*2-1,8)*0,28	m2	34,52400	110,00	3 797,64	800-713	RTS 20/ I
				34,52400				
27	713141151R00	Montáž tepelné izolace plochých střech kladená na sucho, jednovrstvá S1 : 6,65*(16,8-0,25*2)*2 28,85*(5,65+0,25+7,3) odpočet S2 : -2,1*1,8*(0,03+0,1)/2 Mezisoučet S2 : 2,1*1,8 Mezisoučet 2. vrstva : 597,36430	m2	1 198,50860	30,00	35 955,26	800-713	RTS 20/ I
				216,79000				
				380,82000				
				-0,24570				
				597,36430				
				3,78000				
				3,78000				
				597,36430				
28	28375766.AR	deska izolační EPS 100; pěnový polystyren; povrch hladký; součinitel tepelné vodivosti 0,037 W/mK; obj. hmotnost 20,00 kg/m3 vytažení na atiky : ((16,8-0,25*2+43,15-0,25*2+3,6)*2-1,8)*0,28*0,07*1,1 S1 : 597,36430*0,24*1,05	m3	153,19415	1 890,00	289 536,94	SPCM	RTS 20/ I
				2,65835				
				150,53580				
29	28375971R	deska spádová, klín EPS 100; pěnový polystyren; součinitel tepelné vodivosti 0,037 W/mK S1 : 597,36430*(0,03+0,33)/2*1,15	m3	124,04564	2 240,00	277 862,23	SPCM	RTS 20/ I
				123,65441				

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	078/2020	Oprava střechy na objektu Libušina třída 13 v Brně
O:	SO 01	Hlavní objekt
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		S2 : 3,78*(0,06+0,12)/2*1,15		0,39123				
30	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	t	5,55619	800,00	4 444,95	800-713	RTS 20/ I
<b>Díl: 762</b>		<b>Konstrukce tesařské</b>				<b>108 214,72</b>		
31	762341630R00	Montáž bednění okapových říms, krajnic, závětrných prken, a žaluzií ve spádu nebo rovnoběžně s okapem z desek tvrdých tloušťky do 8 mm, S1 : (16,8-0,25*2+43,15-0,25*2+3,6)*2*0,35 S2 : 1,8*0,4	m2	44,50500	374,00	16 644,87	800-762	RTS 20/ I
				43,78500				
				0,72000				
32	762341811R00	Demontáž bednění a laťování bednění střešních rovinných, obloukových, o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních konstrukcí z prken hrubých 43,15*(5+7,3) 7,15*3,6*2 (43,15-0,25*2)*(0,24*2+0,25)	m2	613,35950	35,00	21 467,58	800-762	RTS 20/ I
				530,74500				
				51,48000				
				31,13450				
33	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace 44,505*0,021	m3	0,93461	1 100,00	1 028,07	800-762	RTS 20/ I
				0,93461				
34	762711820RXX	Demontáž sbíjených vazníků (16,8-0,25*3)*6*2 (5,65+7,3-0,25*2)*28	m	541,20000	45,00	24 354,00		Vlastní
				192,60000				
				348,60000				
35	606233006R	překližka vodovzdorná; BR; jakost S/BB; tl = 21,0 mm; š = 3 000 mm; h = 1 500,0 mm; počet vrstev 15 44,505*1,15	m2	51,18075	850,00	43 503,64	SPCM	RTS 20/ I
				51,18075				



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	078/2020	Oprava střechy na objektu Libušina třída 13 v Brně
O:	SO 01	Hlavní objekt
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
36	998762102R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	t	0,86098	1 413,00	1 216,56	800-762	RTS 20/ I
<b>Díl: 764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>30 853,25</b>		
37	764311822R00	Demontáž krytiny hladké střešní z tabulí 2 x 1 m, plochy přes 25 m, sklonu do 30° 43,15*(5+7,3) 7,15*3,6*2	m2	582,22500	40,00	23 289,00	800-764	RTS 20/ I
				530,74500				
				51,48000				
38	764321820R00	Demontáž oplechování říms pod nadřímsovým žlabem, rš 500 mm, sklonu do 30° S1 : 43,15*2+16,8*2+3,6*2 S2 : 2,1*2	m	131,30000	30,00	3 939,00	800-764	RTS 20/ I
				127,10000				
				4,20000				
39	764357801R00	Demontáž žlabů mezistřešních a zaatikových, rš 1100 mm, 43,15-0,25*2	m	42,65000	85,00	3 625,25	800-764	RTS 20/ I
				42,65000				
<b>Díl: 767</b>		<b>Kor.strukce zámečnické</b>				<b>27 550,00</b>		
40	767996801R00	Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí o hmotnosti přes 20 do 50 kg žebřík, odhad : 50	kg	50,00000	51,00	2 550,00	800-767	RTS 20/ I
				50,00000				
41	767PC1	D+M ocelový žebřík dle PD pro přístup na střechu s PÚ žár. zinek, Z/01	ks	1,00000	25 000,00	25 000,00		Vlastní
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>74 074,53</b>		
42	M21	Hromosvod - viz samostatný rozpočet	kpl	1,00000	74 074,53	74 074,53		Vlastní
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>65 113,64</b>		
43	979951161R00	Výkup kovů zinek, plechy	t	4,69353	-1 000,00	-4 693,53	801-3	RTS 20/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	078/2020	Oprava střechy na objektu Libušina třída 13 v Brně
O:	SO 01	Hlavní objekt
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
44	979011311RT1	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot shozem s naložením sutí do shozu	t	54,85266	160,00	8 776,43	801-3	RTS 20/ I
45	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	79,01564	180,00	14 222,82	801-3	RTS 20/ I
46	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	790,15638	12,00	9 481,88	801-3	RTS 20/ I
47	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	53,88866	280,00	15 088,82	801-3	RTS 20/ I
48	979990121R00	Poplatek za skládku asfaltové pásy, skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů	t	3,58731	2 800,00	10 044,47	801-3	RTS 20/ I
49	979990143R00	Poplatek za skládku polystyren, skupina 17 06 04 z Katalogu odpadů	t	1,19946	2 800,00	3 358,49	801-3	RTS 20/ I
50	979990161R00	Poplatek za skládku dřevo, skupina 17 02 01 z Katalogu odpadů	t	14,72377	600,00	8 834,26	801-3	RTS 20/ I
						<b>28 000,00</b>		
<b>Díl: V</b>	<b>Vedlejší náklady</b>							
51	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 20/ I
52	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00		RTS 20/ I
53	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00		RTS 20/ I
54	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 20/ I
						<b>4 000,00</b>		
<b>Díl: ON</b>	<b>Ostatní náklady</b>							
55	004111020R	Vypracování projektové dokumentace	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		RTS 20/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	078/2020	Oprava střechy na objektu Libušina třída 13 v Brně
O:	SO 01	Hlavní objekt
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
56	004111010R	Průzkumné práce	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		RTS 20/ I

<b>Celkem</b>	<b>1 692 955,68</b>
---------------	---------------------

Název	Hodnota A	Hodnota B
<b>Základní náklady</b>		
Dodávka	0,00	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	0,00	0,00
Montáž - materiál		39 041,40
Montáž - práce		29 470,00
<b>Mezisoučet 1</b>	<b>0,00</b>	<b>68 511,40</b>
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		4 110,68
Nátěry		0,00
Zemní práce		0,00
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
<b>Mezisoučet 2</b>	<b>0,00</b>	<b>72 622,08</b>
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
<b>Základní náklady celkem</b>		<b>72 622,08</b>
<b>Vedlejší a ostatní náklady (VRN)</b>		
Dokumentace skut.prov. 2,00% z mezisoučtu 2		1 452,44
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
<b>Vedlejší a ostatní náklady (VRN) celkem</b>		<b>1 452,44</b>
Kompletační činnost		0,00
<b>Náklady celkem</b>		<b>74 074,53</b>
Základ a hodnota DPH 21%	74 074,53	15 555,65
Základ a hodnota DPH 15%	0,00	0,00
<b>Náklady celkem s DPH</b>		<b>89 630,18</b>
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
<b>Součty odstavců</b>	<b>Materiál</b>	<b>Montáž</b>
Elektromontáže	39 041,40	29 470,00

Pozice	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena celkem
<b>Elektromontáže</b>								
<b>JÍMAČ E.S.E. S INDIKACÍ ÚDERU - KROUŽEK - ROD CHECK</b>								
1	Jímač pracující na principu pušů, inic. čas $\Delta T=18\mu s$ vč. jímacího hrotu	ks	1,00	22 000,00	22 000,00	5 000,00	5 000,00	27 000,00
2	Prodlužovací nerez tyč 1 m pro jímač	ks	2,00	1 200,00	2 400,00	350,00	700,00	3 100,00
3	Přechodový člen spojení nerez tyče se základnou (stožárkem), nerez	m	1,00	1 100,00	1 100,00	150,00	150,00	1 250,00
4	Stožár žárově zink. do 3m, základna trojnožka vč. beton. stabil. bloků	ks	1,00	1 200,00	1 200,00	350,00	350,00	1 550,00
5	Podložka pro roznesení tlaků pod bloky	ks	3,00	150,00	450,00	80,00	240,00	690,00
<b>SVOD. VODIČE A UZEMNĚNÍ</b>								
6	Vodič AlMgSi $\varnothing 8$	m	15,00	120,00	1 800,00	50,00	750,00	2 550,00
7	Vodič AlMgSi $\varnothing 8$ poplastovaný	m	20,00	200,00	4 000,00	60,00	1 200,00	5 200,00
8	Drát FeZn 10 drát $\varnothing 10$ mm (0,62kg/m), pevné	m	14,00	45,00	630,00	50,00	700,00	1 330,00
<b>SVORKY, PODPĚRY, OSTATNÍ MATERIÁL</b>								
9	Podpěra na stožár (3ks/m)	ks	6,00	25,00	150,00	20,00	120,00	270,00
10	Podpěra na stěnu (3ks/m)	ks	45,00	20,00	900,00	20,00	900,00	1 800,00
11	Podpěra na rovné střechy bet. kostka/ plast/ zámek 2x	ks	34,00	22,00	748,00	20,00	680,00	1 428,00
12	Zemnicí tyč, 2m plná, průměr 25 se svorkou	ks	3,00	250,00	750,00	80,00	240,00	990,00
13	Hlubkový zemnic, 4m plný	ks	1,00	450,00	450,00	500,00	500,00	950,00
14	Svorka křížová	ks	3,00	25,00	75,00	30,00	90,00	165,00
15	Svorka univzální	ks	3,00	25,00	75,00	30,00	90,00	165,00
16	Svorka hromosvodní zkušební, litina (drát-drát)	ks	2,00	35,00	70,00	30,00	60,00	130,00
17	Ochranný úhelník 1,7 m	ks	2,00	200,00	400,00	150,00	300,00	700,00
18	držák úhelníku do zdi	ks	4,00	80,00	320,00	40,00	160,00	480,00
19	Tlouk	ks	1,00	150,00	150,00	300,00	300,00	450,00
<b>RÝHA PRO UZEMNĚNÍ, VÝKOP, ZÁHOZ</b>								
20	Rozřezání živého povrchu, odstranění nosné vrstvy do 30cm	m2	1,00		0,00	300,00	300,00	300,00
21	Zapravení trasy v živém povrchu do 30cm betonem / recyklátem	m2	1,00		0,00	450,00	450,00	450,00
22	Výkop a zához jámy, likvidace přebytků výkopků	m3	0,50		0,00	1 200,00	600,00	600,00
23	Výkop a zához rýhy pro uzemnění, hloubka uložení 0,7 m, tř. 4	m	9,00		0,00	350,00	3 150,00	3 150,00
24	Úprava povrchu rýhy pro uzemnění (provizorní)	m2	6,00		0,00	120,00	720,00	720,00
<b>MONTÁŽNÍ PRÁCE A OSTATNÍ</b>								
25	Rozebrání a složení dlažby na terase (uložení na terách)	m2	5,00		0,00	50,00	250,00	250,00
26	Smrštitelná bužírka zž drát	m	2,00		0,00	200,00	400,00	400,00
27	Tvarování mont. dílu	ks	6,00		0,00	300,00	1 800,00	1 800,00
28	Štítek pro označení svodu	ks	2,00		0,00	15,00	30,00	30,00
29	Ošetření spojů nátěrem proti korozi	ks	14,00		0,00	10,00	140,00	140,00
30	Demontáž stávajících svodů a vývodů uzemnění dle PD	hod	10,00		0,00	250,00	2 500,00	2 500,00
<b>PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK</b>								
31	Kontrola zemního odporu	hod	2,00		0,00	500,00	1 000,00	1 000,00
32	Revizní technik	hod	8,00		0,00	500,00	4 000,00	4 000,00
<b>HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY A OSTATNÍ</b>								
33	Montáž mimo cen. položku	hod	4,00		0,00	400,00	1 600,00	1 600,00
34	Podružný materiál				1 373,40			0,00
<b>Elektromontáže - celkem</b>					<b>1 373,40</b>			<b>1 373,40</b>
					<b>29 041,40</b>		<b>29 470,00</b>	<b>68 511,40</b>